1

國立體育大學 110 學年第 1學期第 2次通識教育中心會議紀錄

時間：中華民國 110年 11月 9日(星期二)中午 12時 10分

地點：本校教學研究大樓 508室

主席：牟主任委員鍾福                                    紀錄：宋巧苓

出席人員：如簽到表

壹、主席致詞：(略)

貳、業務報告：

依據「國立體育大學通識教育中心中心主任推選及去職細則」第 3條規定略

引，本中心應於現任中心主任任期屆滿前 2個月，由中心專任教師組成主任

推選會議，經 3分之 2人員出席，並以無記名方式投票，選出 2至 3人陳請

校長擇聘兼任之，爰召開本次會議提請審議通識教育中心主任推選公告案。

參、確認前次會議紀錄：

案由一：110學年度第 1學期通識教育中心活動規劃與時程案，提請討論。

決  議：本學期通識教育中心相關活動及時程，擬規劃如下：

(一)英文 TOEIC模擬測驗：11月 23日(星期二)辦理。

(二)企業人才技能認證（TQC）測驗：11月 16日(星期二) 辦理。

(三)簡訊傳情、體育運動與社會發展徵文比賽：徵文期限自 10月 14(星期

四)至 11月 15日(星期一)，11月 30(星期二)前進行評審作業。

(四)辦理高教深耕[B4-4]人文運動素-國體奧運英雄影像紀錄勞務採購案，

本案已完成勞務採購契約，預計 12月 20日(星期一)結案。

案由二：有關通識教育中心教學課程活動防疫因應措施案，提請討論。

決  議：通識教育中心教學課程活動防疫措施配合中央流行疫情指揮中心、

教育部與本校疫情緊急應變小組等單位規定辦理，並加強師生防疫宣導。

(一)校園與學生活動空間

2

1.配合學校出入管制實聯制及量測體溫。

2.針對教室進行衛生清潔及消毒，並視使用情形，增加清潔消毒頻率。

3.師生全程配戴口罩和禁止飲食。

4.如實體授課，持續宣導師生均應保持防疫所需之適當社交距離。

5.採「固定座位」、「固定成員」實施，並落實課堂點名。

6.持續向教師宣導防疫措施並關心其身體健康。

7.請教師協助向學生宣導防疫措施並關心學生注意身體健康。

8.維持各教室前後開窗，加強通風。

(二)教學/研究活動

1.落實中央疫情指揮中心、教育部與桃園市政府等相關單位防疫措施。

2.鼓勵教師可線上與實體教學相互配合，減少聚集。

3.宣導教師掌握並記錄學生出席及參與狀況，隨時回報開課單位。

4.宣導教師盡量避免實務操作課程，保持社交距離。

肆、提案討論：

案由：有關本校通識教育中心主任推選公告案，提請審議。

說明：

一、依據國立體育大學通識教育中心中心主任推選及去職細則辦理。

二、檢附本校通識教育中心中心主任推選公告函稿 1份(如附件)，提請審議。

三、本案奉核後，函文相關單位辦理公告與後續選舉投票事宜。

決議：照案通過

伍、臨時動議：無。

陸、散會：中午 12時 20分。